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CENTRO: 28046364 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "EL ESCORIAL" de 
ESCORIAL, EL

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28046364 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "EL ESCORIAL" de 
ESCORIAL, EL

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28046364 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "EL ESCORIAL" de 
ESCORIAL, EL

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

1º de Bachillerato (Ciencias)

   Cordero Gómez, Iker

   Eugeniev Dishkov , Konstantin

   Femenía Del Pozo, Jimena

   Fernández Sierra, Jone

   Hellin Gutiérrez, Daniela

   Izquierdo Thesing, Samuel

   Muñoz Garrote, Cristina

   Perales García, Hugo

   Rodríguez Largo, Sara

   Stitou Oulad, Salma

   Tomala González, Richard Gabriel

   Veláquez Prieto, África

   Berrocal Dodds, Rodrigo James

   Cerezo Álvarez, Alejandro

   Sánchez Bellón, Miguel

   Castro Betarte, Marcelo

   Gonzales , Aarón Keneth

   Márquez Fernández, Candela

   Reina Tejera, Leire

   Cushicagua Mera, Cristofer Vinicio

   Gómez Villavicencio, Fabiana

   Marín Rey, Álvaro

   Martín López, Claudia

   Fernández Pinilla, Markel

****3317

****9337

****7114

****3605

****2606

****6491

****243

****8258

****1570

****5372

****9954

****1452

****4494

****3313

****607

****3236

****6453

****7172

****348

****481

****4100

****3771

****609

****5246

28024125 - CP INF-PRI SAN JOSE

28024393 - CPR INF-PRI-SEC REAL COLEGIO 
ALFONSO XII
28061286 - CPR INF-PRI-SEC GSD EL ESCORIAL

28003456 - CP INF-PRI VILLA DE GUADARRAMA

28045165 - CP INF-PRI LA NAVATA

CPREX PANGEA ESCUELA VIVA

28025294 - CP INF-PRI JUAN FALCO

28031786 - CP INF-PRI LOS NEGRALES

28034064 - CP INF-PRI ANTONIORROBLES

28024381 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA 
CONCEPCION
28050458 - CP INF-PRI FEDERICO GARCIA LORCA

28024381 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA 
CONCEPCION

THE ENGLISH MONTESSORI SCHOOL

28024198 - CPR INF-PRI-SEC CRISTO REY

28045839 - IES VALMAYOR

28059279 - IES SABINO FERNANDEZ CAMPO

MOUNT SAINT MICHAEL

28060816 - CIMELPR PRSEC PADRE ANTONIO 
SOLER

ST SOUTHFIELD ACADEMY

28024381 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA 
CONCEPCION
COLEGIO EPISCOPAL SAGRADA FAMILIA

28024381 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA 
CONCEPCION

28024381 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA 
CONCEPCION

4

2

2

12

7

4

22

4

2

4

4

14

2

2

12

2

0

5,5

15,5

3,5

2

4

2

11

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28046364 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "EL ESCORIAL" de 
ESCORIAL, EL

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

2º de Bachillerato (Ciencias)

   Castán Herranz, Arturo

   El Fezazi El Jafoufi, Adel

   Gómez García-Diego, Diego

   Morar , Ionut Florín Lucian

   Muñoa Leite, Alejandro

   Valladares Matusiak, Carolina

   Alonso Martínez, Pablo

   Espino Bautista, Carlos

****712

****3601

****4834

****239

****3618

****0820

****337

****5718

28061286 - CPR INF-PRI-SEC GSD EL ESCORIAL

28059279 - IES SABINO FERNANDEZ CAMPO

28059279 - IES SABINO FERNANDEZ CAMPO

28059279 - IES SABINO FERNANDEZ CAMPO

28065644 - IES GONZALO ANES

PARKLAND SECONDARY SCHOOL

IES LAS SALINAS

2

3,5

3,5

2

2

6

14

10

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28046364 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "EL ESCORIAL" de 
ESCORIAL, EL

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

1º de Bachillerato (Ciencias)

   Muñoz Garrote, Cristina

   Veláquez Prieto, África

   Fernández Sierra, Jone

   Hellin Gutiérrez, Daniela

   Cordero Gómez, Iker

   Stitou Oulad, Salma

   Perales García, Hugo

   Tomala González, Richard Gabriel

   Izquierdo Thesing, Samuel

   Eugeniev Dishkov , Konstantin

   Rodríguez Largo, Sara

   Femenía Del Pozo, Jimena

   Sánchez Bellón, Miguel

   Cerezo Álvarez, Alejandro

   Berrocal Dodds, Rodrigo James

   Reina Tejera, Leire

   Márquez Fernández, Candela

   Castro Betarte, Marcelo

   Gonzales , Aarón Keneth

   Marín Rey, Álvaro

   Cushicagua Mera, Cristofer Vinicio

   Gómez Villavicencio, Fabiana

   Martín López, Claudia

   Fernández Pinilla, Markel

****243

****1452

****3605

****2606

****3317

****5372

****8258

****9954

****6491

****9337

****1570

****7114

****607

****3313

****4494

****348

****7172

****3236

****6453

****3771

****481

****4100

****609

****5246

28025294 - CP INF-PRI JUAN FALCO

28024381 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA 
CONCEPCION
28003456 - CP INF-PRI VILLA DE GUADARRAMA

28045165 - CP INF-PRI LA NAVATA

28024125 - CP INF-PRI SAN JOSE

28024381 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA 
CONCEPCION
28031786 - CP INF-PRI LOS NEGRALES

28050458 - CP INF-PRI FEDERICO GARCIA LORCA

CPREX PANGEA ESCUELA VIVA

28024393 - CPR INF-PRI-SEC REAL COLEGIO 
ALFONSO XII
28034064 - CP INF-PRI ANTONIORROBLES

28061286 - CPR INF-PRI-SEC GSD EL ESCORIAL

28045839 - IES VALMAYOR

28024198 - CPR INF-PRI-SEC CRISTO REY

THE ENGLISH MONTESSORI SCHOOL

28060816 - CIMELPR PRSEC PADRE ANTONIO 
SOLER
MOUNT SAINT MICHAEL

28059279 - IES SABINO FERNANDEZ CAMPO

COLEGIO EPISCOPAL SAGRADA FAMILIA

ST SOUTHFIELD ACADEMY

28024381 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA 
CONCEPCION
28024381 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA 
CONCEPCION

28024381 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA 
CONCEPCION

22

14

12

7

4

4

4

4

4

2

2

2

12

2

2

15,5

5,5

2

0

4

3,5

2

2

11

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28046364 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "EL ESCORIAL" de 
ESCORIAL, EL

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

2º de Bachillerato (Ciencias)

   Valladares Matusiak, Carolina

   El Fezazi El Jafoufi, Adel

   Gómez García-Diego, Diego

   Morar , Ionut Florín Lucian

   Muñoa Leite, Alejandro

   Castán Herranz, Arturo

   Alonso Martínez, Pablo

   Espino Bautista, Carlos

****0820

****3601

****4834

****239

****3618

****712

****337

****5718

28065644 - IES GONZALO ANES

28059279 - IES SABINO FERNANDEZ CAMPO

28059279 - IES SABINO FERNANDEZ CAMPO

28059279 - IES SABINO FERNANDEZ CAMPO

28061286 - CPR INF-PRI-SEC GSD EL ESCORIAL

PARKLAND SECONDARY SCHOOL

IES LAS SALINAS

6

3,5

3,5

2

2

2

14

10

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


