

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021 RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE **CENTROS ADSCRITOS** QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo siguiente:

El alumnado procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.

Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.





PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE **CENTROS ADSCRITOS** QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO **ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES**

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo siguiente:

El alumnado procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.

Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.





PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021 RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

APELLIDOS Y NOMBRE	NIA	Centro de procedencia	ADSCRIPCIÓN	Puntuación total
Cordero Gómez, Iker	****3317	28024125 - CP INF-PRI SAN JOSE		4
Eugeniev Dishkov , Konstantin	****9337	28024393 - CPR INF-PRI-SEC REAL COLEGIO ALFONSO XII		2
Femenía Del Pozo, Jimena	****7114	28061286 - CPR INF-PRI-SEC GSD EL ESCORIAL		2
Fernández Sierra, Jone	****3605	28003456 - CP INF-PRI VILLA DE GUADARRAMA		12
Hellin Gutiérrez, Daniela	****2606	28045165 - CP INF-PRI LA NAVATA		7
Izquierdo Thesing, Samuel	****6491	CPREX PANGEA ESCUELA VIVA		4
Muñoz Garrote, Cristina	****243	28025294 - CP INF-PRI JUAN FALCO		22
Perales García, Hugo	****8258	28031786 - CP INF-PRI LOS NEGRALES		4
Rodríguez Largo, Sara	****1570	28034064 - CP INF-PRI ANTONIORROBLES		2
Stitou Oulad, Salma	****5372	28024381 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA CONCEPCION		4
Tomala González, Richard Gabriel	****9954	28050458 - CP INF-PRI FEDERICO GARCIA LORCA		4
Veláquez Prieto, África	****1452	28024381 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA CONCEPCION		14

CURSO: 2º de E.S.O.

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

APELLIDOS Y NOMBRE	NIA	Centro de procedencia	ADSCRIPCIÓN	Puntuación total
Berrocal Dodds, Rodrigo James	****4494	THE ENGLISH MONTESSORI SCHOOL		2
Cerezo Álvarez, Alejandro	****3313	28024198 - CPR INF-PRI-SEC CRISTO REY		2
Sánchez Bellón, Miguel	****607	28045839 - IES VALMAYOR		12

CURSO: 3º de E.S.O.

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

APELLIDOS Y NOMBRE	NIA	Centro de procedencia	ADSCRIPCIÓN	Puntuación total
Castro Betarte, Marcelo	****3236	28059279 - IES SABINO FERNANDEZ CAMPO		2
Gonzales , Aarón Keneth	****6453			0
Márquez Fernández, Candela	****7172	MOUNT SAINT MICHAEL		5,5
Reina Tejera, Leire	****348	28060816 - CIMELPR PRSEC PADRE ANTONIO SOLER		15,5

CURSO: 4º de E.S.O.

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

APELLIDOS Y NOMBRE	NIA	Centro de procedencia	ADSCRIPCIÓN	Puntuación total
Cushicagua Mera, Cristofer Vinicio	****481	ST SOUTHFIELD ACADEMY		3,5
Gómez Villavicencio, Fabiana		28024381 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA CONCEPCION		2
Marín Rey, Álvaro	****3771	COLEGIO EPISCOPAL SAGRADA FAMILIA		4
Martín López, Claudia		28024381 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA CONCEPCION		2

CURSO: 1º de Bachillerato (Ciencias)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

APELLIDOS Y NOMBRE	NIA	Centro de procedencia	ADSCRIPCIÓN	Puntuación total
Fernández Pinilla, Markel	****5246	28024381 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA CONCEPCION		11





PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021 RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

APELLIDOS Y NOMBRE	NIA	Centro de procedencia	ADSCRIPCIÓN	Puntuación total
Castán Herranz, Arturo	****712	28061286 - CPR INF-PRI-SEC GSD EL ESCORIAL		2
El Fezazi El Jafoufi, Adel	****3601	28059279 - IES SABINO FERNANDEZ CAMPO		3,5
Gómez García-Diego, Diego	****4834			3,5
Morar , Ionut Florín Lucian	****239	28059279 - IES SABINO FERNANDEZ CAMPO		2
Muñoa Leite, Alejandro	****3618	28059279 - IES SABINO FERNANDEZ CAMPO		2
Valladares Matusiak, Carolina	****0820	28065644 - IES GONZALO ANES		6

CURSO: 2º de Bachillerato (Ciencias)

Adscripción: AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

APELLIDOS Y NOMBRE	NIA	Centro de procedencia	ADSCRIPCIÓN	Puntuación total
Alonso Martínez, Pablo	****337	PARKLAND SECONDARY SCHOOL		14
Espino Bautista, Carlos	****5718	IES LAS SALINAS		10

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo siguiente:

El alumnado procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.

Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.





PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

APELLIDOS Y NOMBRE	NIA	Centro de procedencia	ADSCRIPCIÓN	Puntuación total
Muñoz Garrote, Cristina	****243	28025294 - CP INF-PRI JUAN FALCO		22
Veláquez Prieto, África	****1452	28024381 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA CONCEPCION		14
Fernández Sierra, Jone	****3605	28003456 - CP INF-PRI VILLA DE GUADARRAMA		12
Hellin Gutiérrez, Daniela	****2606	28045165 - CP INF-PRI LA NAVATA		7
Cordero Gómez, Iker	****3317	28024125 - CP INF-PRI SAN JOSE		4
Stitou Oulad, Salma	****5372	28024381 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA CONCEPCION		4
Perales García, Hugo	****8258	28031786 - CP INF-PRI LOS NEGRALES		4
Tomala González, Richard Gabriel	****9954	28050458 - CP INF-PRI FEDERICO GARCIA LORCA		4
Izquierdo Thesing, Samuel	****6491	CPREX PANGEA ESCUELA VIVA		4
Eugeniev Dishkov , Konstantin	****9337	28024393 - CPR INF-PRI-SEC REAL COLEGIO ALFONSO XII		2
Rodríguez Largo, Sara	****1570	28034064 - CP INF-PRI ANTONIORROBLES		2
Femenía Del Pozo, Jimena	****7114	28061286 - CPR INF-PRI-SEC GSD EL ESCORIAL		2

CURSO: 2º de E.S.O.

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

APELLIDOS Y NOMBRE	NIA	Centro de procedencia	ADSCRIPCIÓN	Puntuación total
Sánchez Bellón, Miguel	****607	28045839 - IES VALMAYOR		12
Cerezo Álvarez, Alejandro	****3313	28024198 - CPR INF-PRI-SEC CRISTO REY		2
Berrocal Dodds, Rodrigo James	****4494	THE ENGLISH MONTESSORI SCHOOL		2

CURSO: 3º de E.S.O.

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

APELLIDOS Y NOMBRE	NIA	Centro de procedencia	ADSCRIPCIÓN	Puntuación total
Reina Tejera, Leire	****348	28060816 - CIMELPR PRSEC PADRE ANTONIO SOLER		15,5
Márquez Fernández, Candela	****7172	MOUNT SAINT MICHAEL		5,5
Castro Betarte, Marcelo	****3236	28059279 - IES SABINO FERNANDEZ CAMPO		2
Gonzales , Aarón Keneth	****6453			0

CURSO: 4º de E.S.O.

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

APELLIDOS Y NOMBRE	NIA	Centro de procedencia	ADSCRIPCIÓN	Puntuación total
Marín Rey, Álvaro	****3771	COLEGIO EPISCOPAL SAGRADA FAMILIA		4
Cushicagua Mera, Cristofer Vinicio	****481	ST SOUTHFIELD ACADEMY		3,5
Gómez Villavicencio, Fabiana	****4100	28024381 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA CONCEPCION		2
Martín López, Claudia	****609	28024381 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA CONCEPCION		2

CURSO: 1º de Bachillerato (Ciencias)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

APELLIDOS Y NOMBRE	NIA	Centro de procedencia	ADSCRIPCIÓN	Puntuación total
Fernández Pinilla, Markel		28024381 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA CONCEPCION		11



Cód.Centro: 28046364



CENTRO: 28046364 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "EL ESCORIAL" de ESCORIAL, EL

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

Adscripción: AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

APELLIDOS Y NOMBRE	NIA	Centro de procedencia	ADSCRIPCIÓN	Puntuación total
Valladares Matusiak, Carolina	****0820	28065644 - IES GONZALO ANES		6
El Fezazi El Jafoufi, Adel	****3601	28059279 - IES SABINO FERNANDEZ CAMPO		3,5
Gómez García-Diego, Diego	****4834			3,5
Morar , Ionut Florín Lucian	****239	28059279 - IES SABINO FERNANDEZ CAMPO		2
Muñoa Leite, Alejandro	****3618	28059279 - IES SABINO FERNANDEZ CAMPO		2
Castán Herranz, Arturo	****712	28061286 - CPR INF-PRI-SEC GSD EL ESCORIAL		2

CURSO: 2º de Bachillerato (Ciencias)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

APELLIDOS Y NOMBRE	NIA	Centro de procedencia	ADSCRIPCIÓN	Puntuación total
Alonso Martínez, Pablo	****337	PARKLAND SECONDARY SCHOOL		14
Espino Bautista, Carlos	****5718	IES LAS SALINAS		10

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo siguiente:

El alumnado procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.

Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.

